
 

Ai componenti eletti del 
Consiglio di istituto 

All’Albo/sito web 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2024-2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991;  

VISTA  la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;  

VISTA   la nota Usr Lombardia 49583 del 20/09/2024 

VISTO  il proprio decreto di indizione delle Elezioni, prot. n.3724 del 04/10/2024; 
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 17 – 18 novembre 2024; 
ACCERTATA la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 17 – 18 novembre 2024; 
TENUTO CONTO dell’attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal  Seggio n. 1; 
VISTA  la proclamazione degli eletti pubblicati sul sito della scuola prot. n. 4344 del 18/11/2024;  
VISTO  che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione Elettorale; 

DECRETA 
 

a seguito delle elezioni del 17 e 18 novembre 2024 la nomina dei seguenti membri del Consiglio di 

Istituto 

Componente Docenti 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

BARATELLI VALENTINA 

MAFFEIS  ROSELLA 

MAFFEIS PAOLA 

BONANDRINI ZAIRA 

RADICI ROBERTO 

GUERINI ILARIA 

MERELLI DELIA 

SCOTTI  MAURA 



 
Componente Geniori 

 

 

 

 

 

 

 

 
Componente A.T.A. 

 

 

 

Membro di diritto  

DIRIGENTE SCOLASTICO   -  Carrara Andrea 

 

Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027, fatta salva 

la surroga nei modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere.  

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà 

disposta dal Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti.  

Il Dirigente Scolastico provvederà a fissare la data della prima convocazione del Consiglio di Istituto, nel 

corso della quale dovrà essere eletto il presidente 

 

 

Il  Dirigente Scolastico 
                      Andrea Carrara 

documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m. 

ROTTIGNI    ANNAMARIA 

MANZONI  GAIA 

FACCHINETTI MICHELA 

ANSELMI   GAIA 

FACCHETTI   ILSE 

VERZEROLI  MATTEO 

BATTAINI  ALESSANDRA 

LUCCHETTI   VALENTINA 

PERANI GISELDA 

DELLE DONNE  INGRID 


		2024-11-22T09:15:47+0100
	Istituto Comprensivo Gazzaniga




